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HAND TOOLS
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Product features

® Materiali: ulét densitet shkume polietilen
® Dimensionet e futjes: 564 x 364 x 30 mm

® Peérsirtarét e karrocave Eurostyle, Eurovision, Euromotion, Europlus dhe Hercules
(mbajtese pérpara)
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* Imazhet e produkteve jané simbolike. Te gjitha dimensionet janeé ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund té ndryshojné ne tolerance.



